
ZARZĄDZENIE NR 0050.784.2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Raszków na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 
roku, poz.713), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych ( 
tj. Dz.U. z 2021 poz. 305 ), § 14 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Raszków na 2021 rok , Burmistrz Gminy i Miasta Raszków 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr  XXVIII/193/2020  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie  budżetu  na 2021 rok  zmienionej: 

᠆  Zarządzeniem nr 0050.712.2020  Burmistrza Gminy i Miasta Raszków z dnia 25 stycznia 2021 roku 

᠆  Zarządzeniem nr 0050.759.2020  Burmistrza Gminy i Miasta Raszków z dnia 31 marca 2021 roku 

᠆ Uchwałą nr XXX/204/2021 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 18 lutego 2021 roku 

᠆ Uchwałą  nr XXXI/212/2021 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 25 marca 2021 roku,  

᠆ Uchwałą  nr XXXII/217/2021 Rady Gminy i Miasta Raszkówz dnia 22 kwietnia 2021 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 2. 1.  w § 1.ust. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę     815.875,09 zł  
   do kwoty  59.150.077,96 zł z tego: 

᠆ dochody bieżące  w kwocie      57.228.442,16 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie      1.921.635,80 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. w § 1.2. pkt.1 ) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę    
    762.023,09 zł     do kwoty 
 17.115.923,28 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1A do niniejszego zarządzenia 

§ 3. 1.  w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę     815.875,09 zł   
   do kwoty  67.514.670,60 zł z tego : 

᠆ wydatki bieżące w kwocie      57.061.670,60 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie      10.453.000,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

2. w § 2.2. pkt. 1) zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 762.023,09 zł     do kwoty
  17.115.923,28 zł      zgodnie z załącznikiem nr 2A do niniejszego zarządzenia 

§ 4.  Rozdysponowuje się rezerwę celową na wydatki bieżące na zapewnienie 20% udziału gminy 
z art. 128 uofp  w kwocie 4.800,- zł  - § 5 p.2) pp. c) uchwały budżetowej :na zapewnienie 20% udziału gminy 
z art. 128 uofp - kwota 46.700,00 

Id: 71D5E450-DEA5-463C-AC72-97E69CB1A059. Podpisany Strona 1



§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Raszków 

 
 

Jacek Bartczak 

Id: 71D5E450-DEA5-463C-AC72-97E69CB1A059. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.784.2021
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 30 kwietnia 2021 roku
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 373 000,00 761 963,59 1 134 963,59

01095 Pozostała działalność 373 000,00 761 963,59 1 134 963,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 761 963,59 761 963,59

Zlecone 0,00 761 963,59 761 963,59

852 Pomoc społeczna 584 344,26 34 711,50 619 055,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 573,50 59,50 76 633,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

535,50 59,50 595,00

Zlecone 535,50 59,50 595,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 138 002,00 34 652,00 172 654,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 652,00 34 652,00 69 304,00

Własne 34 652,00 34 652,00 69 304,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 200,00 19 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 19 200,00 19 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 200,00 19 200,00

Własne 0,00 19 200,00 19 200,00

Razem: 58 334 202,87 815 875,09 59 150 077,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 71D5E450-DEA5-463C-AC72-97E69CB1A059. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 A DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
USTAWAMI W ROKU 2021

Załącznik nr 1A
do Zarządzenia nr 0050.784.2021
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 30 kwietnia 2021 roku
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 761 963,59 761 963,59

01095 Pozostała działalność 0,00 761 963,59 761 963,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 761 963,59 761 963,59

852 Pomoc społeczna 65 665,50 59,50 65 725,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 535,50 59,50 595,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

535,50 59,50 595,00

Razem: 16 953 900,19 762 023,09 17 715 923,28

Strona 1 z 1

Id: 71D5E450-DEA5-463C-AC72-97E69CB1A059. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 0050.784.2021
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 30 kwietnia 2021 roku
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 854,00 761 963,59 793 817,59

01095 Pozostała działalność 6 000,00 761 963,59 767 963,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 719,00 1 719,00

Zlecone 0,00 1 719,00 1 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 245,00 245,00

Zlecone 0,00 245,00 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

Zlecone 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 360,84 4 360,84

Zlecone 0,00 2 360,84 2 360,84

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 615,62 4 615,62

Zlecone 0,00 615,62 615,62

4430 Różne opłaty i składki 0,00 747 023,13 747 023,13

Zlecone 0,00 747 023,13 747 023,13

750 Administracja publiczna 7 140 538,00 0,00 7 140 538,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 434 793,00 -40 000,00 5 394 793,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

Własne 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 649,00 -30 000,00 10 649,00

Własne 40 649,00 -30 000,00 10 649,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 200,00 40 000,00 125 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 40 000,00 110 000,00

Własne 70 000,00 40 000,00 110 000,00

758 Różne rozliczenia 738 832,00 -4 800,00 734 032,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 738 832,00 -4 800,00 734 032,00

4810 Rezerwy 738 832,00 -4 800,00 734 032,00

Własne 738 832,00 -4 800,00 734 032,00

852 Pomoc społeczna 2 331 464,26 34 711,50 2 366 175,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 382 845,50 59,50 1 382 905,00

3110 Świadczenia społeczne 535,50 50,50 586,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 71D5E450-DEA5-463C-AC72-97E69CB1A059. Podpisany Strona 1



Zlecone 535,50 50,50 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 335,00 9,00 16 344,00

Zlecone 0,00 9,00 9,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 480,00 34 652,00 165 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 652,00 34 652,00 69 304,00

Własne 34 652,00 34 652,00 69 304,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 24 000,00 59 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 24 000,00 24 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 24 000,00 24 000,00

Własne 0,00 24 000,00 24 000,00

Razem: 66 698 795,51 815 875,09 67 514 670,60

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 71D5E450-DEA5-463C-AC72-97E69CB1A059. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 A WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
USTAWAMI W ROKU 2021

Załącznik nr 2A
do Zarządzenia nr 0050.784.2021
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 30 kwietnia 2021 roku
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 761 963,59 761 963,59

01095 Pozostała działalność 0,00 761 963,59 761 963,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 719,00 1 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 245,00 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 360,84 2 360,84

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 615,62 615,62

4430 Różne opłaty i składki 0,00 747 023,13 747 023,13

852 Pomoc społeczna 65 665,50 59,50 65 725,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 535,50 59,50 595,00

3110 Świadczenia społeczne 535,50 50,50 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,00 9,00

Razem: 16 953 900,19 762 023,09 17 715 923,28

Strona 1 z 1

Id: 71D5E450-DEA5-463C-AC72-97E69CB1A059. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 0050.784.2021
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 30 kwietnia 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Raszków na 2021 rok

Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą:
W planie dochodów :

Rozdział 01095§2010 zwiększenie o kwotę 761.963,59 zł – podstawa – pismo Wojewody Wielkopolskiego
nr FB-I.3111.108.2021.2 z dnia 22.04.2021 roku. Środki przeznacza się na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego.

Rozdział 85219 §2010 zwiększenie o kwotę 59,50 zł – podstawa pismo Wojewody Wielkopolskiego nr
FB.I.3111.101.2021.7 z dnia 19.04.2021 roku. Środki przeznacza się na wypłacenie wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

Rozdział 85228 §2030 zwiększenie o kwotę 34.652,- zł – podstawa pismo Wojewody Wielkopolskiego nr
FB.I.3111.77.2021.6 z dnia 12.04.2021 roku. Środki przeznacza się na dofinansowanie zadań własnych tj.
organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania z wyłączeniem specjalistycznych
usług opiekuńczych, dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Rozdział 85415 §2030 zwiększenie o kwotę 19.200 zł – podstawa pismo Wojewody Wielkopolskiego nr
FB.I.3111.88.2021.2 z dnia 31.03.2021 roku. wpływ pisma 01.04.2021r. Środki z rezerwy celowej
przeznacza się na realizację dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym

Otrzymane środki w ramach dotacji celowej w całości przeznacza się na wydatki związane z realizacją
w/w zadania.

W planie wydatków:

Rozdział 75818 - Rozdysponowuje się rezerwę celową na zapewnienie 20% udziału gminy z art.
128 uofp o kwotę 4.800,- zł do kwoty 46.700,-zł

Ponadto w planie wydatków w dziale 750 dokonuje się przesunięć na wnioski pracowników
merytorycznych .

Id: 71D5E450-DEA5-463C-AC72-97E69CB1A059. Podpisany Strona 1




